יתר על כן ככל הנראה המספר של הלוחמים הבלתי חוקיים המוחזקים ככלואים מצומצם מאוד והבדיקה והשקילה של ענייניהם הפרטניים מתבצעת באופן מתמיד ודקדקנות רבה.

בנסיבות אלה אני מאשר את הצו ואינני רואה מקום בשלב הזה להתערב בו.

המזכירות תמציא את החלטה לב"כ המדינה, למשיב ולבא כוחו עו"ד הישאם אבו שחאדה.

ניתנה היום, ט' אלול תש"ע, 19 אוגוסט 2010, בהעדר הצדדים.